

Položkový rozpočet

S:	2019/07	Oprava mostku přes místní vodoteč-zámecký park Višňové
O:	01	Oprava mostku
R:	2019/07	Oprava mostku přes místní vodoteč-zámecký park Višňové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	11.00000	250.00	2,750.00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10,033.23
36	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	27.45069	365.50	10,033.23
Díl: 783		Nátěry				10,587.35
37	783122959R00	Údržba, nátěr syntetický mostů, základní	m2	5.92500	159.00	942.08
38	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	8.50500	28.40	241.54
39	783271002R00	Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 3x email	m2	22.99200	409.00	9,403.73
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3,970.00
40	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	3.84876	124.50	479.17
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3.84876	220.00	846.73
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92.37024	15.70	1,450.21
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3.84876	300.00	1,154.63
44	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3.84876	10.20	39.26
Díl: VN		Vedlejší náklady				24,300.00
45	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	18,500.00	18,500.00
46	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1.00000	5,800.00	5,800.00